1/31/23, 12:05 PM Surat Tugas Dosen Mengajar
Select Language | ¥V
‘ ' UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ i Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsaUn gg ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7899/ST-Mengajar/Gasal/FDIK/UEU/I1X/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif, memberikan tugas kepada :

Nama : TRIWAHYUDI, S.Sn., MSn

No. Dosen / NIP : 7899/219040794

NIDN / NIDK ;0511118601

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : DAWUNG TENGAH RT/RW. 001/013

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 DVK392 Teori Packaging 2 KJO001 Reguler-1 Jakarta

2 DKV673 Budaya Visual Nusantara 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 DVK396 Sikuensial Desain 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 DKV171 Nirmana 2D 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang

5 DIP172 Gambar Bentuk 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang

6 DKV593 Teori Campaign 2 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 DKV492 DKV Event 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
8 DKV174 Gambar Ilustrasi 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
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Dekan/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif

Karna Mustaqim, S.Sn., M.A., Ph.D
NIP. 218080760
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1/31/23, 1:04 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Select Language | ¥V

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,
AKADEMIK [P
Nama Mata Kuliah : Teori Packaging Dosen : TRI WAHYUDI , S.Sn., MSn (7899)
Peserta Kode MK dan Kelas : DVK392 KJ001
. Jadwal dan Ruang : Rabu, 16:00 - 18:30 (RC302)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : 43
Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Perencanaan Jurnal Perkuliahan .
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellt(:n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan  Materi/Kegiatan C;;::n Status H(:ﬁ:).r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Rabu, 21 Sep 7899 - TRI Teori Tatap Muka Terjadwal
2022 WAHYUDI ,
16:00 - S.5n., MSn
18:30 Ruang :
RC302
1/1 Kamis, 22 7899 - TRI Teori 38 Tatap Muka | Perkuliaham Teori Lancar  Selesai W
Sep 2022 WAHYUDI , Packaging
07:30 - S.S5n., MSn
10:00 Ruang : R403
2/1 Rabu, 28 Sep 7899 - TRI Teori 38 Tatap Muka  Teori Packaging 2 Lancar  Selesai W
2022 WAHYUDI ,
16:00 - S.5n., MSn
18:30 Ruang :
RC302
3/1 Rabu, 5 Okt 7899 - TRI Teori 42 Tatap Muka  Presentasi Teori Lancar  Selesai W
2022 WAHYUDI , Packaging
S.5n., MSn

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/3
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4/1

5/1

6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

11/1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

16:00 -
18:30

Rabu, 12 Okt
2022

16:00 -
18:30

Rabu, 19 Okt
2022

16:00 -
18:30

Rabu, 26 Okt
2022

16:00 -
18:30

Rabu, 2 Nov
2022

16:00 -
18:30

Rabu, 23
Nov 2022

16:00 -
18:30

Rabu, 30
Nov 2022

16:00 -
18:30

Rabu, 7 Des
2022

16:00 -
18:30

Rabu, 14 Des
2022

16:00 -
18:30

Ruang :
RC302

7899 - TRI
WAHYUDI ,
S.5n., MSn

Ruang :
RC302

7899 - TRI
WAHYUDI ,
S.5n., MSn

Ruang :
RC302

7899 - TRI
WAHYUDI ,
S.5n., MSn

Ruang :
RC302

7899 - TRI
WAHYUDI ,
S.5n., MSn

Ruang :
RC302

7899 - TRI
WAHYUDI ,
S.Sn., MSn

Ruang :
RC302

7899 - TRI
WAHYUDI ,
S.Sn., MSn

Ruang :
RC302

7899 - TRI
WAHYUDI ,
S.Sn., MSn

Ruang :
RC302

7899 - TRI
WAHYUDI ,
S.Sn., MSn

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

43

36

43

42

43

37

33

29

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Presentasi materi
DKV Packaging, Teori
Packaging

Presentasi Teori
Desain

Materi Teori
Packaging/Selesaikan
Tugas Presentasi.

INTRVL 22

Diskusi Teori
Packaging

Presentasi Teori
Packaging

Presentasi Teori
Packaging

Teori Packaging
Presentasi Produk

Lancar

Lancar

Lancar

Lancar

Lancar

Lancar

Lancar

Lancar

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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Ruang :
RC302
12/1 Rabu, 21 Des 7899 - TRI Teori 38
2022 WAHYUDI ,
16:00 - S.5n., MSn
18:30 Ruang :
RC302
13/1 Rabu, 4 Jan 7899 - TRI Teori 20
2023 WAHYUDI ,
16:00 - S.5n., MSn
18:30 Ruang :
RC302
14/1 Rabu, 11 Jan 7899 - TRI Teori 19
2023 WAHYUDI ,
16:00 - S.5n., MSn
18:30 Ruang :
RC302

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Presentasi Teori Lancar
Packaging

Pengenalan Material | Lancar
Packaging

Apresiasi Packaging  Lancar

Selesai

Selesai

Selesai
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Menu

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Select Language | ¥V

Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’Q
AKADEMIK [P
Nama Mata Kuliah : Teori Packaging Dosen : TRI WAHYUDI , S.Sn., MSn (7899)
Kode MK dan Kelas : DVK392 KJ001
Jadwal dan Ruang : Rabu, 16:00 - 18:30 (RC302)
Jumlah Mahasiswa : 43
Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload |[ Choose File ] No file chosen |[:
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 22 28 05 12 19 26 02 23 30 07 14 21 04 11
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Des Jan Jan
O O O O a a a a a a a a a O
1. 20181002039 SOBRUL IMAN {Av‘{Hv‘{HV‘{HV‘{HV‘{HV‘{HV‘{HV"AVHHV}‘AV}‘HV}‘HV}‘AV}
2. 20181002042 ACHMAD \HVHHVHHVHHVHHVHHV‘\Hv‘\HVHAV"HvHHvHHvHAvHAv}
RIYADIYANTO
3. 20191002047 LINTANGPADANG H~v Av Hv Hv Av Hv Av Hv Av Av Av Av Av Hv
GEMILANG L L L L L L L L

4. 20191002108

5. 20211002005

MOHAMAD DAHLAN {Hv‘{Hv‘{Hv‘{HV‘{HV‘{HV‘{HV‘{HVHHVHHV}‘AV}‘HV}‘HV}‘AV}

FEBRIAN

Hv Av Av Hv Av Hv Hv Hv Av Av Av Av Av Av
DZULWAFDI

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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10.

11.

12.

13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21,

22,

23.

24.

25.

26.

20211002012

20211002013

20211002014

20211002015

20211002016

20211002017

20211002031

20211002034

20211002036

20211002037

20211002041

20211002044

20211002045

20211002048

20211002049

20211002053

20211002056

20211002059

20211002064

20211002072

20211002074

IKA FADILLAH

TALITHA ADINE
KIRANA

THEODORE
ANDREW

MUHAMMAD
ARSABANDI
SORAMOES

ALWYN BARNETT
RAHMAN

CINDY MONICA

ADE LIA KURNIA
SAFITRI

MUHAMMAD NAUFAL
FAJRIN DESTIANI

UMEIR ILYASA
ASSHIDIQ

NOAK ARMANDO
PUTRA SITOMPUL

DHENIA FITRIA
TANDARESSA

AGUSNARD RYNALDI
WAANI

AMANDA STEPHANIE

YUMAYSHA
ZELDAZEVANA

NATHANAEL DARREL
SIAHAAN

MUHAMMAD SYAMIL
DANDI AULIA AKBAR
ERIK WIJAYA

ARDINE ARYAPUTRA

AHMAD AFKAAR
ALMUGHNI

Hwv
H v

H v
H v

Hwv
H v
Hwv

H v
Hwv
H v
Hwv
H v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

Hwv
Hwv

Hw
Hwv

Hwv
Hw
Hwv

A v
H v
H v
Hv
H v

Hw
Hwv

Hw
Hwv

Hwv
Hw
Hwv

H v
Hv
H v
H v
H v

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Hw
Hwv

Hw
Hwv

Hwv
Hw
Hwv

H v
H v
H v
H v
H v

Hw
Hwv

Hw
Hwv

Hwv
Hw
Hwv

H v
H v
H v
H v
H v

Hw
Hwv

Hw
Hwv

Hwv
Hw
Hwv

H v
H v
H v
H v
H v

Hw
Hwv

Hw
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

H v
H v
H v
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H v

Hw
Hwv

Hw
Hw

Hwv
Hwv
H v

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hw
Hwv

Hw
Hw

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
H v
Hwv
Hwv

Hw
Hwv

Hw
Hw

H v
Hwv
Hwv

H v
A v
Hwv
Hwv
H v

S v
H v

Hwv
H v
Hwv

Hv
Hwv
Hv
Hwv

H v
Hwv

H v
H v

Hwv
H v
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

H v
Hwv

A v
A v

H v
Hwv
A v

A v
A v
Hwv
Hwv
Hwv

A v
H v

H v
H v

A v
A v
A v

A v
Hwv
A v
A v
Hwv
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27.

28.

29.

30.
31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

20211002075

20211002078

20211002080

20211002086
20211002087

20211002091

20211002095

20211002096

20211002097

20211002099

20211002102

20211002103

20211002106

20211002126

20211002131

20211002143

20221002071

MUHAMMAD ODDIT
PRATAMA

ISA SYAHRUL
MUBAROK

GLENN ANDREAN
RENEL

RALDINA AZZAHRA
DIBHA MAHARANI

MICHAEL JOSUA
HETHARIE

AUDYVA AMELIA
SALSABILAH

WILFI SABIQ ZUMAR
YAZID

FADHIL MUHAMMAD
GHIFARI

ANANDA NOFI
FARAHNISA

MUHAMMAD NAUFAL
JORDAN

DAMAS ADRIYANTO
ALDIO SELFANO

UMI IDZA ADHATI
SHOLEHAH

MONIQUE BERLITA
NAULI SILITONGA

MUHAMMAD HILMI
SALEH RAHMAT

AIDHA ROHMALIA

H v
H v
A v

A v
Hwv
H v

A v
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Hw

Hw
Hw
Hwv

H v
Hwv
Hwv

Hw

Hw

Hwv

Hw
Hwv
A v

Hw

A v

Av
Hwv
Hwv

Hw

Hw

Hwv

Hw
Hwv
Hwv

H v
Hwv
Hwv

Hw

Hw
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

Hw

Hw

Hwv

Hw
Hwv
Hwv

Hwv
Hw
Hwv

Hw
Hw
A v

A v
Hw
Hwv

Hw
Hw
A v

A v
Hw
Hwv

A v
H v
Hwv

H v
H v
A v

A v
H v
Hwv

H v
H v
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H v
Hwv

H v
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A v

A v
H v
A v
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Menu Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Pengisian Nilai

Select Language | ¥V

Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,
AKADEMIK [P

Teori Packaging Dosen : TRI WAHYUDI , S.Sn., MSn (7899)
DVK392 KJ001

Rabu, 16:00 - 18:30 (RC302)

43

SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh TRI WAHYUDI , S.Sn., MSn pada tanggal 31-01-2023

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

UAS
uTs
absensi
tugasl
tugas2
tugas3

tugas4

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

e Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

w
o
e o o o o

N
o

Perhatian

o

e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

e Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol &

¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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Pengisian Nilai

=
UAS uUTsS absensi tugasl tugas2 tugas3 tugas4 N. Dipakai

- NN Nama 30% 20% 30% 5% 5 % 5 % 5% Remigi "' MU ()

1. 20181002039 Sobrul Iman 79,00 80,00 71,43 79,00 85,00 80,00 80,00 @ 77.33 A | W v
2. 20181002042 Achmad Riyadiyanto 80,00 78,00 78,57 79,00 85,00 80,00 80,00 79.37 A- W v
3. 20191002047  Lintang Padang Gemilang 78,00 42,86 80,00 79,00 36.41 E W
4, 20191002108 Mohamad Dahlan 50,00 75,00 85,71 80,00 79,00 79,00 79,00 71.56 B W W
5. 20211002005  Febrian Dzulwafdi 65,00 35,71 80,00 79,00 31.66 E v
6. 20211002012 Ika Fadillah 80,00 85,00 92,86 80,00 85,00 80,00 80,00 | 85.11 A W v
7. 20211002013 Talitha Adine Kirana 80,00 75,00 100 80,00 85,00 80,00 80,00 @ 85.25 A v v
8. 20211002014 Theodore Andrew 80,00 88,00 85,71 80,00 87,00 83,00 83,00 83.96 A v v
9. 20211002015 Muhammad Arsabandi Soramoes 70,00 80,00 78,57 79,00 85,00 80,00 80,00 76.77 B+ W '
10. 20211002016 Alwyn Barnett Rahman 78,00 7800 8571 80,00 79,00 = 79,00 79,00 80.56 A v | W
11. 20211002017 Cindy Monica 79,00 78,00 92,86 90,00 85,00 80,00 80,00 | 83.91 A v v
12. | 20211002031 Ade Lia Kurnia Safitri 85,00 90,00 92,86 90,00 85,00 80,00 80,00 @ 88.11 A v v
13. 20211002034 Muhammad Naufal 65,00 80,00 92,86 85,00 86,00 80,00 80,00 @ 79.91 A | v
14. = 20211002036 ' Fajrin Destiani 79,00 78,00 92,86 90,00 85,00 80,00 80,00 @ 83.91 A v v
15. 20211002037 Umeir Ilyasa Asshidiq 80,00 90,00 85,71 80,00 87,00 83,00 83,00  84.36 A v v
16. ' 20211002041 Noak Armando Putra Sitompul 70,00 75,00 100 80,00 79,00 79,00 79,00 | 81.85 A W v
17. | 20211002044 Dhenia Fitria Tandaressa 78,00 78,00 100 80,00 85,00 80,00 80,00  85.25 A ' W
18. 20211002045 Agusnard Rynaldi Waani 79,00 78,00 71,43 78,00 82,00 83,00 83,00 @ 77.03 A | v
19. 20211002048 Amanda Stephanie 80,00 80,00 92,86 8500 86,00 80,00 80,00 @ 84.41 A v | v
20. 20211002049 Yumaysha Zeldazevana 70,00 78,00 85,71 90,00 85,00 80,00 80,00 | 79.06 A | v
21, 20211002053 Nathanael Darrel Siahaan 70,00 70,00 92,86 78,00 82,00 83,00 83,00 79.16 A- v v
22. 20211002056 Muhammad Syamil 79,00 80,00 78,57 80,00 87,00 83,00 83,00  79.92 A | W v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20211002059
20211002064
20211002072
20211002074
20211002075
20211002078
20211002080
20211002086
20211002087
20211002091
20211002095
20211002096
20211002097
20211002099
20211002102
20211002103
20211002106
20211002126
20211002131
20211002143
20221002071

Dandi Aulia Akbar

Erik Wijaya

Ardine Aryaputra

Ahmad Afkaar Almughni
Muhammad Oddit Pratama
Isa Syahrul Mubarok
Glenn Andrean Renel
Raldina Azzahra

Dibha Maharani

Michael Josua Hetharie
Audyva Amelia Salsabilah
Wilfi Sabig Zumar Yazid
Fadhil Muhammad Ghifari
Ananda Nofi Farahnisa
Muhammad Naufal Jordan
Damas Adriyanto

Aldio Selfano

Umi Idza Adhati Sholehah

Monique Berlita Nauli Silitonga

Muhammad Hilmi Saleh Rahmat

Aidha Rohmalia

79,00
80,00
76,00
85,00
70,00
80,00
79,00
82,00
80,00

80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

79,00
79,00
80,00
80,00

82,00

79,00
75,00
75,00
90,00
80,00
78,00
78,00
80,00
79,00

75,00
79,00
80,00
80,00

75,00

78,00
80,00
80,00
80,00

80,00

85,71
92,86
92,86
100
85,71
92,86
78,57
100
92,86
42,86
85,71
71,43
78,57
92,86
85,71
35,71
100
92,86
85,71
85,71

100

Pengisian Nilai
80,00
80,00
79,00
85,00
80,00
79,00
80,00
90,00
90,00
80,00
80,00
85,00
78,00
85,00
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